UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-VP Hải Dương, ngày       tháng 3 năm 2023
V/v phổ biến, quán triệt, triển khai

thực hiện Kế hoạch tổ chức Cuộc thi
“Tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm

2023”

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 684/KH-HĐPH ngày 10/3/2023 của Hội đồng phối
hợp PBGDPL tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật trực tuyến năm
2023 trên địa bàn tỉnh Hải Dương, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị
các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

1. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến, quán triệt đến toàn thể cán bộ công chức,
viên chức, người lao động nội dung Kế hoạch số 684/KH-HĐPH ngày 10/3/2023
của Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi tìm hiểu pháp luật
trực tuyến năm 2023 trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

2. Vận động cán bộ, công chức, viên chức người lao động tham gia cuộc
thi, đảm bảo 100% công chức, người lao động khối Văn phòng Sở và 80% viên
chức, người lao động các đơn vị sự nghiệp tham gia cuộc thi tìm hiểu pháp luật
trực tuyến năm 2023.

3. Thí sinh tham gia dự thi trả lời các câu hỏi trắc nghiệm trực tiếp trên thiết
bị điện tử có kết nối mạng Internet bằng việc đăng nhập vào website của Cuộc thi
tại địa chỉ: http//:timhieuphapluat.haiduong.gov.vn và được kết nối trên Trang
thông tin phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh (http//:pbgdpl.haiduong.gov.vn); Trang
thông tin điện tử Sở Tư pháp (https//: sotuphap.haiduong.gov.vn); Trang thông tin
điện tử Sở Lao động – Thương binh và xã hội (https://soldtbxh.haiduong.gov.vn).
Chi tiết về cách thức tham gia dự thi được thực hiện theo hướng dẫn tại Thể lệ
Cuộc thi.

Thời gian thi được chia thành 02 đợt, cụ thể như sau:

- Đợt thi thứ nhất: Dự kiến bắt đầu từ ngày 01/6 đến ngày 30/6/2023.

- Đợt thi thứ hai: Dự kiến bắt đầu từ ngày 01/9 đến ngày 30/9/2023.
4. Văn phòng Sở tuyên truyền và đặt link cuộc thi trên Trang thông tin điện

https://soldtbxh.haiduong.gov.vn

tử Sở Lao động - Thương binh và xã hội; theo dõi, hướng dẫn và tổng hợp báo cáo
kết quả triển khai thực hiện Kế hoạch theo quy định.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc
thực hiện nghiêm túc (gửi kèm Kế hoạch số 684/KH-HĐPH)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tư pháp;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thanh Tùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-06T08:34:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-06T08:34:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-06T14:47:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	SỞ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI<soldtbxh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!